
Saatja: Mait Altmets - PERH <Mait.Altmets@regionaalhaigla.ee> 

Saadetud: 04.10.2024 15:31 

Adressaat: <marko.murruste@kliinikum.ee>; <ilona.pastarus@kliinikum.ee>; 

Priit Tohver - PERH <Priit.Tohver@regionaalhaigla.ee>; Kerstin Hindrimäe 

- PERH <Kerstin.Hindrimae@regionaalhaigla.ee>; 

<"sirje.kaarna@regionaalhaigla.ee">; <perearst.martinson@gmail.com>; 

<helen.lang@ehl.ee>; Saima Hinno <saima.hinno@vmh.ee>; Orgse, Teele 

<teele.orgse@ph.ee>; <"Heli Paluste">; <helen.simisker@tehik.ee>; 

<anette.mandel@tehik.ee>; <ragne.oitspuu@tehik.ee>; 

<tea.tanner@tehik.ee>; <carmen.mae@tehik.ee>; <"Kerli.Linna@tehik.ee">; 

<grete.ojavere@tehik.ee>; <rutt.lindstrom@tehik.ee>; <=?iso-8859-

1?Q?Margus_J=E4ger?=>; <kaidy.teppe@terviseamet.ee>; 

<kylli.friedemann@terviseamet.ee>; <jelizaveta.ter-

minasjan@terviseamet.ee>; <melita.sogomonjan@terviseamet.ee>; 

<Ruth.erm@tai.ee>; <Kaja.polluste@ut.ee> 

Koopia: <info@sm.ee>; <info@terviseamet.ee> 

Teema: Pöördumine seoses patsiendiohutuse andmekoguga 

 

 

Lugupeetud POHAK sisutöörühma liikmed! 

 

Edastan Eesti Infektsioonhaiguste Seltsi pöördumise (manuses) seoses 

tervishoiutekkeste infektsioonide registreerimisega patsiendiohutuse 

andmekogus. 

  

Lugupidamisega 

Mait Altmets 

EIS juhatuse esimees 

 


